
Articole de echipament - Colegiul National Militar A.I. Cuza si pt. promotia 2018 de la Scoala Militara de 

Maistri Militari de Marina si Academia Navala (NFA echipament 1) 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 12-07-2018 

Data aparitiei: 06-08-2018 

Numar: Anunt SICAP [CAN1002765] 

Domenii 

Sepci (CPV: 18443340) 

Atribuiri ale Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constan.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1002765] 

 

Articole de echipament - Colegiul National Militar A.I. Cuza si pt. promotia 2018 de la Scoala Militara de 

Maistri Militari de Marina si Academia Navala (NFA echipament 1) 

 

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila 

PPP: NU 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta 

CIF: 14810074, Adresa: Strada Fulgerului, Nr. 99, Constanta, Constanta, Romania, 900371, Email: 

um02022@navy.ro, Telefon: +40 241655650/129/139, Fax: +40 241610064, Persoana contact: , Punct(e) 

de contact: , In atentia: , URL: www.bazanavala.ro 

 



Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Articole de echipament - Colegiul National Militar A.I. Cuza si pt. promotia 2018 de la Scoala Militara de 

Maistri Militari de Marina si Academia Navala (NFA echipament 1) 

 

Cod CPV:  

18443340-1 - Sepci (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Furnizare articole echipament - Caciula elevi, eleve = 300 buc; Sapca pentru FN Of inf=24 buc; Sapca 

pentru FN MM si Sof=25 buc; Fular lana=300 buc; Ecuson brodat pentru maneca specific 

unitatii/institutiei=1500buc. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 46884 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Negociere fara publicare prealabila 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 



 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

A9/2184/2185/2186 / 12-07-2018 

 

Denumire Contract:  

Articole de echipament necesare echiparii pentru Colegiul National Militar A.I. Cuza si pentru promotia 

2018 de la Scoala Militara de Maistri Militari de Marina si Academia Navala 

 

Valoare Contract: 46884 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

SC TREXIMCO SRL - CIF: R3820927, Adresa: B.dul Biruintei nr. 153-155, , Pantelimon (Ilfov), Romania, 

Email: , Telefon:  

 

 


